

Минифутбольное поле 32x20м.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1**Минифутбольное поле 32x20м.****Valoarea de deviz 185 035,87 Lei**

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	115,1520	30,00	3 454,560
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,7850	30,00	413,550
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	95,6800	30,00	2 870,400
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,9440	30,00	1 048,320
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	640,0000	30,00	19 200,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	97,6896	30,00	2 930,688
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	23,3680	30,00	701,040
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,0379	30,00	5 461,137
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,4560	30,00	2 743,680
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6560	30,00	49,680
		Total manopera				38 873,06

Materiale:

1.	0123456	Резиновые гранулы	kg	1 024,0000	3,50	3 584,000
2.	142110220-40	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	71,2310	320,00	22 793,920
3.	1421102200-1	Nisip sortat	m3	9,2901	190,00	1 765,119
4.	1421102200-1м	Nisip sortat - мелуза	m3	21,6800	160,00	3 468,800
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,5880	320,00	1 148,160
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,1600	0,00	0,000
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-20 mm	m3	6,5988	320,00	2 111,616
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,5924	190,00	2 012,556
9.	14211022005к	Nisip sortat nespalat -кварцевый песок	m3	10,5600	660,00	6 969,600
10.	1421102205-20	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	35,6155	320,00	11 396,960
11.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	8,2330	21,00	172,893
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,1165	3,00	12,350
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0208	3 100,00	64,480
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1456	3 100,00	451,360
15.	2010102914с	Сетка для ворот	buc	2,0000	520,00	1 040,000
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,1600	60,00	249,600
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2349	15,00	18,524
18.	2320187315789	Decofrol	kg	4,9920	10,00	49,920
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,8796	21,00	207,472
20.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,7820	22,67	40,398

21.	243111	Дюбеля с шурупами 12*8 мм	buc	204,0000	3,50	714,000
22.	243112	Шайба Ф50мм	buc	204,0000	1,00	204,000
23.	2523116716345*	Covor PVC - без стоимости покрытия	m2	672,0000	0,00	0,000
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 686,3200	1,54	4 136,933
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,2330	3,00	24,699
26.	2710602100000*1	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm * арматура A1	kg	76,9160	12,00	922,992
27.	2710602300000*	Otel beton OB 37 diam. 12 mm ** арматура в 4 нитки АIII Ф12мм	kg	373,1820	12,00	4 478,184
28.	2710703520582к	Profil normal I 24 OL37-1n --калитка	buc	1,0000	620,00	620,000
29.	27221031111446-80	Teava --профильная труба 80*80*4, профильная труба 25*25*1,5 и труба Д=20мм	kg	151,7000	11,00	1 668,700
30.	2732103646250-2,5	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma -- готовая секция евро-сетки 1,5*2,0м=51шт	m2	80,0800	310,00	24 824,800
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,0800	16,00	33,280
32.	2811106302005-80	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare -- столбы из профильной трубы 80*80*3мм=45*3,6м =162м вес 1мп=7,26	kg	1 145,2480	12,00	13 742,976
33.	2811236832352	Burghiu widia	buc	163,2000	11,00	1 795,200
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,3280	15,00	49,920
35.	2874145Эл	Электроды	kg	0,7620	36,00	27,432
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,2480	12,00	14,976
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7144	12,50	33,930
38.	4100126202818	Apa	m3	13,9720	12,50	174,649
Total materiale de construcții						111 024,40

Utilaje de construcții:

1.	114R	Автомобили бортовые "КАМАЗ"	h-ut	280,0000	10,00	2 800,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	58,6824	27,45	1 610,830
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	29,3412	100,00	2 934,120
4.	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	1,9712	123,00	242,458
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	18,3600	18,26	335,254
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8900	260,78	492,874
7.	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,9856	142,00	139,955
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,6160	18,26	102,548
9.	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,9856	96,00	94,618
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,1620	18,26	112,518
11.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,9856	204,64	201,693
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,7600	18,26	50,398
Total utilaje de construcții						9 117,25

Total	Lei	159 014,71
Соц и мед страхование	22,5 %	8 746,44

Транспорт	3 %	3 330,73
Итого		171 091,88
Накладные расходы	5 %	8 554,60
Итого		179 646,48
Сметная прибыль	3 %	5 389,39
Итого		185 035,87
Total deviz:		185 035,87

Intocmit

SRL "Comod Construct"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat